＜様式５＞特別表彰
	内 申 書

【特別表彰】
令和　　年　　月　　日
公益財団法人相模原市スポーツ協会
会　長　　三　塚　　康　雄　殿
団　　体　　名
記入者役職・氏名
　　下記のとおり内申します。
	 氏　名（フリガナ）
 (＊ 団体名及び代表者名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　男 ・ 女

	 職　業

	生年月日

	昭和　　　年　　月　　日生（　　歳）
平成 　　　　　※年齢は令和5年2月19日現在

	 現住所（所在地）＊　　　〒　　　－

	連絡先＊　　　　　（　　　　）　　　　　　　携帯電話　　　　（　　　　）

	 協会加入年月日　　　　　　年　　月　　日

	 役員就任期間　　　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	 性行及び徳望（＊事業の状況成績）

	 略歴（＊沿革組織）

	 表彰理由　＊

　　・団体の場合は、＊印欄のみご記入ください。

内申者について、次の項目について確認します。（あてはまるものに○をしてください）
１．懲役または禁錮以上の刑に処せられたことがある。

２．同一大会によりすでに表彰を受けたことがある。（団体にあっては、その構成員が３分
の１以上いる)
※１．２を選択した場合は、表彰の対象とはなりません。